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آیتالله رئیسی در اجتماع باشکوه مردم چاراویماق:

چاراویماق و هشترود به لحاظ بهرهمندی از منابع طبیعی موقعیتی کمنظیر دارد/ وقتی مردم
به فعال شدن ظرفیتهای منطقه امیدوار باشند، مهاجرت نخواهند کرد

رئیس جمهور با بیان اینکه منطقه چاراویماق و هشترود به لحاظ برخورداری از منابع زیرزمینی و اراضی حاصلخیز زراعی

از موقعیتی کمنظیر برخوردار بوده و مستعد رشد و پیشرفت است، اظهار داشت: قطعا اگر مردم نسبت به فعال شدن

این ظرفیتها امیدوار باشند، اقدام به مهاجرت از این منطقه نمیکنند.

آیت الله سید ابراهیم رئیسی ظهر امروز جمعه در ادامه برنامه های دومین سفر استانی دولت مردمی به استان آذربایجان شرقی با تشکر از استقبال گرم مردم گفت: امیدوارم خداوند این محبت و

حضور شما را به عنوان تجلیل از مقام شهیدان و نیز تکریم نسبت به جایگاه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بپذیرد.

رئیس جمهور با بیان اینکه منطقه چاراویماق و هشترود به لحاظ برخورداری از منابع زیرزمینی و اراضی حاصلخیز زراعی از موقعیتی کم نظیر برخوردار بوده و مستعد رشد و پیشرفت است، افزود: مردم

و جوانان این منطقه باید قدر این ظرفیت ها را بدانند و برای بالفعل کردن آنها همت و تلاش کنند.

دکتر رئیسی با طرح این سوال که چرا با وجود چنین ظرفیت ها و استعدادهایی بخش قابل توجهی از جمعیت این شهرستان مهاجرت کرده اند، اظهار داشت: قطعا اگر مردم نسبت به فعال شدن این

ظرفیت ها امیدوار باشند، اقدام به مهاجرت از این منطقه نمی کنند.

رئیس جمهور مسئولان استانی را مکلف کرد کمیته ای با حضور مسئولان و صاحب نظران منطقه و استان تشکیل دهند تا در مدت حداکثر 2 ماه راهکارهای فعال کردن ظرفیت های چاراویماق و

هشترود را بررسی و تدوین کنند و تصریح کرد: محرومیت هایی که در این منطقه مشاهده می شود به دلیل عدم بهره مندی از ثروت ها و منابع طبیعی نیست، بلکه به دلیل عدم استفاده بهینه از این

منابع است.

آیت الله رئیسی اضافه کرد: نتایج کار این کمیته باید به گونه ای باشد که مردم و جوانان منطقه اطمینان پیدا کنند که ظرف امسال و سال آینده با اقدامات جهادی، وضعیت اینجا به شکل جهشی

تغییر کرده و بهبود خواهد یافت تا نسبت به ماندن در منطقه امیدوار شوند.

رئیس جمهور با اشاره به تعبیر «بهشت معادن» که برای توصیف این منطقه به کار برده می شود، خاطرنشان کرد: با وجود منابع طبیعی متنوع، زمین های حاصلخیز و منابع آبی مناسب نباید در این

منطقه شاهد مشکل اشتغال باشیم. ظرفیت های این منطقه باید با همت شما مردم و تلاش مسئولان فعال شود تا شاهد رونق اقتصادی و رفع مشکلات از جمله بیکاری باشیم.

دکتر رئیسی با بیان اینکه با وجود اراضی وسیع در شهرستان هایی چون چاراویماق نباید شاهد مشکل مسکن در این مناطق باشیم، گفت: مشکلات مربوط به آب در مناطقی مثل چاراویماق نیز نه به

دلیل کم آبی بلکه به دلیل عدم توزیع مناسب منابع آبی است که این مسئله با مدیریت صحیح توزیع قابل رفع است.

رئیس جمهور همچنین با اشاره به تصمیم اتخاذ شده برای اعطای تسهیلات به کشاورزان برای خرید تراکتور افزود: با اعطای این تسهیلات مشکل دسترسی کشاورزان منطقه به تراکتور رفع شده و

حداقل هزار تراکتور در اینجا فعال خواهد شد.

آیت الله رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه معنای این حضور و استقبال شما از خادمان خودتان، ارتباط قلبی با نظام، ولایت و انقلاب اسلامی است، اظهار داشت: ما به عنوان

خدمتگزاران، باید به خدمتگزاری به این مردم ولایی افتخار کنیم.

رئیس جمهور ادامه داد: این مردم هر جا که لازم بوده برای دفاع از انقلاب و نظام اسلامی خود به میدان آمده اند. در اغتشاشات اخیر نیز مردم نشان دادند که آگاه و با بصیرت هستند و در توطئه ها

و فتنه ها دوست و دشمن را به خوبی از هم تشخیص می دهند و فتنه ها و شایعه پراکنی ها و صحنه سازی ها در دل مردم تأثیر ندارد.

دکتر رئیسی با بیان اینکه مردم نشان دادند که عشق شان به نظام، ولایت و خون شهدا همیشگی است، تصریح کرد: مردم آذربایجان، نه فقط آذربایجان ایران بلکه حتی آذربایجانی که در همسایگی

ماست، نشان دادند که عشق و ارادت و دلبستگی شان به شکلی نیست که بشود با توطئه ها و فتنه ها در بین آنها جدایی انداخت و به هیچ وجه نمی توان بین این مردم و آن مردم جدایی قرار داد.

رئیس جمهور اضافه کرد: پیوستگی این مردم به اسلام و پیوستگی آن مردم با دین و اسلام امری جدا نشدنی است، چرا که عشق به دین و ارزش ها در تمام وجودشان قرار دارد. لذا پیام مردم

آذربایجان، پیام وحدت، انسجام و ایستادگی در مقابل دشمنان و ساختن کشور به دست توانای جوانان عزیز است.

آیت الله رئیسی با بیان اینکه پیام مردم آن است که ما با همه وجود حمایت و پشتیبانی می کنیم تا مسئولین بتوانند در انجام وظایف شان موفق شوند، خاطرنشان ساخت: این اجتماعات برای

مسئولین ما مسئولیت آور است، یعنی تشکیل چنین اجتماعی علاوه بر اینکه خوشحال کننده است، برای بنده و دیگر مسئولین و خدمتگزاران این مسئولیت را ایجاد می کند که برای خدمت به مردم

شب از روز نشناسیم.

رئیس جمهور گفت: به هیچ وجه اجازه ندهید روابط ناسالم جای روابط سالم را بگیرد و یا عملکرد اداره ای مردم را ناراضی کند. تلاش کنید احساس مردم این باشد که دستگاه ها
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و کارکنان آنها به دنبال حل مشکلات مردم هستند. جایگاه بنده و شما مسئولین باید خدمتگزاری به مردم باشد و به این جایگاه و گره گشایی از کار مردم افتخار کنیم.

دکتر رئیسی با اشاره به مطالبات مردم که از زبان امام جمعه شهرستان بیان شد از جمله ساخت مراکز ورزشی، رفع مشکلات جاده های مواصلاتی شهرستان و احداث شهرک

صنعتی در منطقه و موارد دیگر تاکید کرد که همه این درخواست ها در مصوبات دور دوم سفر دولت مردمی به استان آذربایجان شرقی لحاظ شده و ان شاالله تامین خواهد شد.
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